
Processo 105/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 FUNDAÇÃO ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLITICA DE SÃO PAULO 026/23 08/02/2024 R$ 149.687,50 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 FUNDAÇÃO ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLITICA DE SÃO PAULO - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 27/01/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 149.687,50

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 001/23 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 14/02/2023 14/02/2023 - 2023/000073 R$ 119.750,00 180 dias

2 12/09/2023 13/08/2023 084/23 2023/000999 R$ 29.937,50 180 dias

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Treinamento ESG e compras verdes para o corpo diretivo, gerencial e funcionários envolvidos com os processos de 
compras e licitações da DAE.

1º Termo de aditamento que fica concedido um acréscimo ao objeto contratual de 25%.


